平成２２年５月１４日
各 位

株式会社 熊本ファミリー銀行
   取締役頭取 林 謙治

役員の異動について

下記のとおり役員の異動がありますのでお知らせします。 （平成２２年６月２９日付）

記
1.退任監査役

新 役 職 名 旧 役 職 名 役 員 名

(退任)

監 査 役 西 山 敬 直

以上

本件に関するお問合せ先
総合管理部 担当 後藤
TEL  096－385－1116

（平成22年6月29日予定）

◇取締役

林　　謙　治

竹　下　　英

◇取締役以外の執行役員

◇監査役

横 江 健 次 取締役常務執行役員

渋 田 一 典 取締役（非常勤）

阪 東 一 則 取締役常務執行役員

岸 本 清 一

勝 野 稔 　　　監査役（社外・非常勤）

取締役専務執行役員（代表取締役）

黒 瀬 英 夫 　　　　執行役員

西 村 賢 治 　　　　執行役員

　　　　執行役員

村 山 典 隆 取締役常務執行役員

中 山 峰 男 　　　監査役（社外・非常勤）

　総合管理部長大 塚 慶 弘 　　　　執行役員

　中央支店長

長 谷 孝 幸

氏　　名

　　　監査役（常勤）

役職名

　本店営業部長

　福岡営業部長

役職名氏　　名 委嘱業務

　監査部長

　人事部長

ご参考

役　員　体　制

氏　　名 委嘱業務役職名

取締役頭取        （代表取締役）

岩 下 典 嗣 　　　　執行役員

酒 井 一 郎

野 村 孝 史 　　　　執行役員

取締役常務執行役員

	リリース　KFB役員の異動について（22.6.29）
	役員体制22.6.29付